
/?/ 
/ ^ 

IngwíCarel Macků 
OSOBA POVĚŘENA RM UZAVŘENÍM SMLOUVY 

Dodavatel se zavazuje že v případě nesplnění termínu dodání zaplatí objednateli smluvní pokuta ve výši 10% z ceny 
dodávky bez DPH. 
Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za dalších 
podmínek uvedených v objednávce. 
K faktuře bude doložen rozpis uskutečněné dodávky zboží, u provedených prací bude práce předána předávacím 
protokolem. 
Objednatel proplatí fakturu do 30 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré náležitosti vyžadované 
právními předpisy. 
Objednatel si vyhrazuje právo neproplatit fakturu, pokud nebude obsahovat veškeré náležitosti \yžadované právními 
předpisy. 

K FAKTUŘE PŘIKLÁDEJTE POTVRZENOU KOPII NAŠÍ OBJEDNÁVKY. DĚKUJEME. 

Dne:14.08.2017 

S objednávkou souhlasím (datum, podpis): 
DELTA projekt s.r.o., Antonínská č.p.l 5, Dačice II, 38001 Dačice, IČ:25160150 

A; ocm 
projekt 

DAťíCE 



MĚSTO DAČICE 
MĚSTSKÝ ÚŘAD 

KRAJÍŘOVA 27, 380 13 DAČICE I 

IČ: 
DIČ: 
BANKOVNÍ SPOJENÍ: 
ČÍSLO ÚČTU: 

00246476 
CZ00246476 
ČS a.s. Jindřichův Hradec 
27-0603143369/0800 

Čj.:ODI/l9073-17 2193/2014 
VYŘIZUJE: Sedláček Zdeněk 
TELEFON: 384 401 287 
E-MAIL: investice@dacice.cz  
DAČICE DNE: 14.08.2017 

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 185/2017 ODI 

DODAVATEL: DELTA projekt s.r.o., Antonínská č.p.15, Dačice II, 38001 Dačice 
IČ: 25160150 DIČ: CZ25160150 

Město Dačice u Vás objednává: 
i 

Výkon autorského dozoru při realizaci stavby "Každý má právo na vzdělání - Mateřská škola Za 

Lávkami". 

Obsahem činnosti autorského dozoru je: I 

- dohled nad souladem prováděné stavby s ověřenou projektovou dokumentací, 
-

posouzení návrhů zhotovitele stavby na změny a odchylky v částech dokumentace zpracovaných 
zhotovitelem stavby z pohledu dodržení technicko ekonomických parametrů stavby, případně 
dalších údajů a ukazatelů, 

vyjádření k požadavkům zhotovitele na větší množství výrobků a výkonů oproti schválené I 
dokumentaci, 

posuzování návrhů zhotovitele stavby nebo stavebního dozoru investora na změny řešení stavby 
oproti prováděcí projektové dokumentaci z důvodů úspor cen za realizaci, snížení energetické | 
náročnosti, změn technologií apod., j 

- podání potřebných vysvětlení pro plynulost provádění výstavby, 

spolupráce s realizační firmou a se stavebním dozorem investora při řešení detailů a prací, které 
nebylo možné postihnout v prováděcí dokumentaci (provedení potřebné doplňující 
dokumentace), 

- účast na kontrolních dnech stavby a na závěrečné kontrolní prohlídce stavby, 

- spolupráce při odstraňování nedostatků zjištěných v závěrečné kontrolní prohlídce stavby. 

DODÁVKA URČENA PRO: 
LHŮTA DODÁNÍ: 
MÍSTO DODÁNÍ: 

Město Dačice 
do 31.08.2018 

PŘEDPOKLÁDANÁ CENA VČETNĚ DPH^ - i J 8 580.00 Kč 

Iág. Karel Macků 
POUKÁZCE OPERACE 


